

BAKODO ApS

Dandyvej 19

7100 Vejle

CVR-nr. 20 42 02 78

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16/03 2016

Hans-Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAKODO ApS
Dandyvej 19
7100 Vejle

Telefon: 72 15 15 00

CVR-nr.: 20 42 02 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 1. juli 1997

Hjemsted: Vejle

Direktion

Claus Bagger-Sørensen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er formuepleje.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på t.kr. 3.282, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. 79.506.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		-87	-47
Finansielle indtægter		8.783	9.693
Finansielle omkostninger		<u>-4.392</u>	<u>-4.220</u>
Resultat før skat		4.304	5.426
Skat af årets resultat	1	<u>-1.022</u>	<u>-1.347</u>
Årets resultat		<u>3.282</u>	<u>4.079</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>3.282</u>	<u>4.079</u>
		<u>3.282</u>	<u>4.079</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>19</u>	<u>27</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>19</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19</u>	<u>27</u>
Andre tilgodehavender		<u>285</u>	<u>1.210</u>
Tilgodehavender		<u>285</u>	<u>1.210</u>
Værdipapirer		<u>72.454</u>	<u>72.125</u>
Værdipapirer		<u>72.454</u>	<u>72.125</u>
Likvide beholdninger		<u>7.330</u>	<u>3.813</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>80.069</u>	<u>77.148</u>
Aktiver i alt		<u><u>80.088</u></u>	<u><u>77.175</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		<u>79.006</u>	<u>75.724</u>
Egenkapital	3	<u>79.506</u>	<u>76.224</u>
Selskabsskat		560	930
Anden gæld		<u>22</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>582</u>	<u>951</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>582</u>	<u>951</u>
Passiver i alt		<u>80.088</u>	<u>77.175</u>
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.022</u>	<u>1.347</u>
	<u>1.022</u>	<u>1.347</u>
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	27	0
Tilgang i årets løb	0	27
Afgang i årets løb	<u>-8</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>19</u>	<u>27</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>19</u>	<u>27</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arcedi Biotech ApS	Vejle	80	24,33%	-3.361	-2.258

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500	75.724	76.224
Årets resultat	0	3.282	3.282
Egenkapital 31. december 2015	500	79.006	79.506

4 Eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser af ovenstående art.